Stato dell’UE, in conformità con quanto previsto dall’art. 83 comma 3 del D.Lgs. n. 

50/20016; 

c)   capacità economica e finanziaria e tecnico – organizzativa: 

  conseguimento, negli ultimi tre esercizi finanziari (2016 – 2017 – 2018), di un 

fatturato pari o superiore ad 120.000,00 ( centoventimila/00) IVA esclusa, da 

intendersi quale cifra complessiva nel periodo, anche nel settore privato di attività 

oggetto dell'appalto. 

 Centrale di ricezione guasti e/o anomalie in funzione 24 h su 24 h, in grado di 

gestire tutti i serramenti oggetto dell'appalto.